Государственное бюджетное образовательное учреждение средняя образовательная школа

№262 Красносельского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 262

Красносельского района Санкт-Петербурга
от « 07 » сентября 2023г

Присутствовали:

Председатель комиссии: Чепкин С.М. - директор
Заместитель председателя: Левчук О.В. – заместитель директора по ВР

Члены комиссии:

Заместитель директора по УР - Вагунина С.Б.
Заместитель директора по ИКТ - Задорин А.А.
Педагог-организатор – Дусенко Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   Исполнения Плана работы школы по противодействию коррупции за 2022 год.
Рассмотрение проекта Плана работы Комиссии по противодействию коррупции в
школе на 2023 год;
Рассмотрение проекта Плана мероприятий по реализации антикоррупционной
политики в ГБОУ СОШ №262 на 2023-2027 г.г.

ВЫСТУПИЛА:

Левчук О.В., ответственный за антикоррупционную политику в школе. Сообщила о том,
что большая часть мероприятий Плана работы школы по противодействию коррупции на
2022 год выполнена.

РЕШЕНИЕ: Одобрить проект Плана работы Комиссии по противодействию коррупции в
школе на 2023 год; ознакомить с Планом мероприятий по реализации антикоррупционной
политики в ГБОУ СОШ №262 на 2023-2027г.г.

2. Соблюдение членами коллектива ГБОУ СОШ №262 положений Кодекса
профессиональной этики педагогических работников, требований
антикоррупционного законодательства.

ВЫСТУПИЛ:

Чепкин С.М., директор ГБОУ СОШ №262. Сообщил о том, что за истекший период (январь-
сентябрь 2023 г.) случаи с признаками антикоррупционного поведения работников школы
отсутствовали.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат 009CA4BE409C6EA08014FCDDF0356FDA89
Владелец Чепкин Сергей Михайлович
Действителен с 23.06.2022 по 16.09.2023

РЕШЕНИЕ: признать работу Комиссии, направленную на профилактику коррупционных
правонарушений, удовлетворительной.

Председатель комиссии: ________________________________________Чепкин С.М.
Секретарь комиссии: ___________________________________________Левчук О.В.

	Государственное бюджетное образовательное учреждение средняя образовательная школа №262 Красносельского района Санкт-Петербурга
	ПРОТОКОЛ № 1
	от « 07 » сентября 2023г